28.02.2018г.  №14                                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ                                           БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
      СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КАЗАЧЬЕ                              ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О РАБОТЕ БИБЛИОТЕК

Заслушав отчет работы библиотекарей  Сазоновой В.М., Овчинниковой Л.А. за 2017 год

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Информацию библиотекарей  Сазоновой В.М., Овчинниковой Л.А. за 2017 год принять к сведению.
2.Усилить работу по вовлечению молодежи в работу библиотек.
3.Усилить работу с населением, не имеющим возможности прийти в библиотеку. Довести до жителей информацию об оказании данной услуги.
4.Работу библиотекарей признать удовлетворительной.

Глава сельского поселения Казачье                                                                            Т.С. Пушкарева